## Senatsverwaltung für Stadtentwicklung und Wohnen Amtliches Verzeichnis ULV-Berlin



Senatsverwaltung für Stadtentwicklung und Wohnen - 10707 Berlin

Bearbeiter/in

Wilde

Zeichen

V M 5-5

Dienstgebäude: Fehrbelliner Platz 1 10707 Berlin - Wilmersdorf

Zimmer

3113

Telefon Fax

90139 5072

90139 5075

intern

Datum

18.04,2018

## Bescheinigung Nummer: 11 011 766376

Mit dieser Bescheinigung bestätigt die Senatsverwaltung für Stadtentwicklung und Wohnen, dass das Unternehmen

## Elektroanlagen Uwe Meier GmbH Rahnsdorfer Str. 44 12623 Berlin

mit den in der Anlage zu dieser Bescheinigung aufgeführten Bauleistungen und/oder Liefer- und Dienstleistungen als geeignetes Unternehmen für öffentliche Aufträge in das amtliche Verzeichnis ULV-Berlin eingetragen ist.

In diesem Zusammenhang wurde das Unternehmen von der Senatsverwaltung Stadtentwicklung und Wohnen präqualifiziert und wird unter der

## ULV-Nr. (FirmenID) 11/012281

geführt.

Die Bescheinigung erhält ihre Gültigkeit bis zum 14.03.2019, soweit sie nicht widerrufen oder zurückgenommen wird.

Diese Bescheinigung gilt ausschließlich im Rahmen der in der Anlage aufgeführten Leistungsbereiche.

Im Suchfeld der ULV-Auskunft unter https://ssl.stadtentwicklung.berlin.de/ULVAuskunft/index.jsp sind die hinterlegten Dokumente des Unternehmens mittels der Eingabe des Zugangscodes und der Bescheinigungsnummer einsehbar.

Mit freundlichen Grüßen

Im Auftrag

E-Mail: ulv@sehsw.berlin.de

Internet: https://ssl.stadtentwicklung.berlin.de/ULVAuskunft/index.jsp

Zahlungen bitte bargeldlos an die Landeshauptkasse Berlin, 10179 Berlin Kassenzeichen 0130.0001.7424.6 Kapitel 1250, Titel 11133

Geldinstitut Postbank Berlin Landesbank Berlin Bundesbank Filiale Berlin **IBAN** DE47100100100000058100 DE25100500000990007600 DE5310000000010001520 PBNKDEFF100 BELADEBEXXX MARJDEF1100

Fahrverbindungen:

U-Bahn 3, 7 Fehrbelliner Platz; Bus 101, 104, 115 Fehrbelliner Platz